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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ oraz Powiadomienie o zmianach w SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa artykułów chemii gospodarczej wraz z transportem i rozładunkiem dla jednostek organizacyjnych Politechniki Częstochowskiej, spr. nr rej. ZP/D-04/18
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
PYTANIE NR 1 
Dotyczy pozycji nr 26: Preparat Kret jest obecnie produkowany w gramaturze 400g, nie 500g. Czy Zamawiający wymaga preparatu z aktywatorem aluminiowym o gramaturze 400g ?
ODPOWIEDŹ NR 1:
Zamawiający wymaga preparatu Kret w granulkach z aktywatorem aluminiowym 400 g. lub równoważny.




PYTANIE NR 2: 
Dotyczy pozycji nr 72: Preparat DR Manusteril w sprayu występuje obecnie wyłącznie w pojemności 750ml. Czy Zamawiający wymaga Preparatu o właściwościach wymienionych w SIWZ o pojemności 750ml ?
ODPOWIEDŹ NR 2:
Zamawiający wymaga preparatu DR Manusteril w sprayu lub równoważny, spełniający właściwości wymienione w formularzu cenowym, o pojemności 750 ml. 

PYTANIE NR 3: 
Dotyczy pozycji nr 81: Proszek Ajax występuje obecnie na rynku w gramaturze 450g. Czy Zamawiający wymaga proszku o gramaturze 450g ?
ODPOWIEDŹ NR 3:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wymaga proszku Ajax lub równoważny o gramaturze 450 g. 

PYTANIE NR 4: 
Dotyczy pozycji nr 63: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o pojemności 1000ml ?
ODPOWIEDŹ NR 4:
Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o pojemności 1000 ml ponieważ – zgodnie z SIWZ – przedmiot zamówienia został opisany poprzez wskazanie wymagań minimalnych.

 PYTANIE NR 5:
Dotyczy pozycji nr 113 i 114:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o pojemności 1000ml ?
ODPOWIEDŹ NR 5:
Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o pojemności 1000 ml ponieważ – zgodnie z SIWZ – przedmiot zamówienia został opisany poprzez wskazanie wymagań minimalnych 


NOWY FORMULARZ CENOWY – UWZGLĘDNIAJĄCY POWYŻSZE ZMIANY – W ZAŁĄCZENIU.


Z uwagi na powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez przedłużenie termin składania ofert do dnia 17.04.2018 r. do godz. 11:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w pok. 28. 

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia tj. 17.04.2018 r. o godz. 12:00 w siedzibie Politechniki  Częstochowskiej przy ul. Dąbrowskiego 69, pok. 32.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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